

VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)

“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”



Gobierno de El Salvador

Hospital Nacional "San Juan de Dios", Santa Ana

UNIDAD DE ADQUISICIONES

UACI del Hospital de Santa Ana

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISION NO:202

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:

Santa Ana 16 de Diciembre del 2011

No.Orden:2011632/2011

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V.


CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--Compra de materiales para la reparacion de lavamanos PMA, pintura salas de segunda medicina mujeres	-	-
4	Cada Uno	Mezclador p/freg. 432631 CC/0170225CROM	\$42.21	\$168.84
.5	Libra	Clavo sin cabeza 3/4	\$0.92	\$0.46
.5	Libra	Clavo sin cabeza 1	\$0.92	\$0.46
.5	Libra	Clavo sin cabeza 2 1/2	\$0.76	\$0.38
4	Cada Uno	Pasador inoxidable para BA-O CN605	\$5.45	\$21.80
2	Cada Uno	Pasador de cadena 4 757030-CD1055US4	\$10.00	\$20.00
2	Cada Uno	Cerradura para archivo N406	\$2.55	\$5.10
4	Cada Uno	Extensiones para rodillo 1.5-3 mts. R00326	\$9.41	\$37.64
8	Juego	Bandeja con rodillo 9" ptk-3	\$4.08	\$32.64
10	Juego	Rodillo para pintar 9" FMA3/9382 repuesto s/2	\$3.32	\$33.20
8	Cada Uno	Espatula 2 1/2 rigidatiburón 1900125	\$1.55	\$12.40
15	Cada Uno	Receptaculo de baquelita marfil E27	\$0.50	\$7.50
1	Cada Uno	Caja termica GE TLM812FCUD 8CKT	\$30.55	\$30.55
5	Juego	Foco ahorrador 20w twistersylvania s/3	\$8.20	\$41.00
90	Cada Uno	Tubo fluorescente 40w	\$0.99	\$89.10
1	Cubeta	Masilla para tabla roca readyMixed	\$19.95	\$19.95
1	Juego	Kem cati coat enamel blanco B69W36K-1 c/cat	\$135.00	\$135.00
2	Cada Uno	Tapahuevo 1 3/4 519/30131	\$0.70	\$1.40
4	Galón	Pintura colonial esmalte cafeterra B82NSA9-1	\$22.90	\$91.60
-	-	TOTAL.....	-	\$749.02

SON: setecientos cuarenta y nueve 02/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:Almacen

Titular o Designado

Suministrante

		GOBIERNO DE EL SALVADOR	
Hospital Nacional "San Juan de Dios", Santa Ana		UNIDAD DE ADQUISICIONES	
UACI del Hospital de Santa Ana		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	
		PREVISION NO.202	

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	Santa Ana 16 de Diciembre del 2011	No.Orden:2011632/2011
-----------------------	---	-----------------------

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE	NIT
ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V.	[REDACTED]

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--Compra de materiales para la reparacion de lavamanos PMA, pintura salas de segunda medicina mujeres	-	-
4	Cada Uno	Mezclador p/freg. 432631 CC/0170225CROM	\$42.21	\$168.84
.5	Libra	Clavo sin cabeza 3/4	\$0.92	\$0.46
.5	Libra	Clavo sin cabeza 1	\$0.92	\$0.46
.5	Libra	Clavo sin cabeza 2 1/2	\$0.76	\$0.38
4	Cada Uno	Pasador inoxidable para BA-O CN605	\$5.45	\$21.80
2	Cada Uno	Pasador de cadena 4 757030-CD1055US4	\$10.00	\$20.00
2	Cada Uno	Cerradura para archivo N406	\$2.55	\$5.10
4	Cada Uno	Extensiones para rodillo 1.5-3 mts. R00326	\$9.41	\$37.64
8	Juego	Bandeja con rodillo 9" plk-3	\$4.08	\$32.64
10	Juego	Rodillo para pintar 9" FMA3/9382 repuesto s/2	\$3.32	\$33.20
8	Cada Uno	Espatula 2 1/2 rigida tiburon 1900125	\$1.55	\$12.40
15	Cada Uno	Receptaculo de baquelita marfil E27	\$0.50	\$7.50
1	Cada Uno	Caja termica GE TLM812FCUD 8CKT	\$30.55	\$30.55
5	Juego	Foco ahorrador 20w twister sylvania s/3	\$8.20	\$41.00
90	Cada Uno	Tubo fluorescente 40w	\$0.99	\$89.10
1	Cubeta	Masilla para tabla roca ready Mixed	\$19.95	\$19.95
1	Juego	Kem cati coat enamel blanco B69W36K-1 c/cat	\$135.00	\$135.00
2	Cada Uno	Tapahueco 1 3/4 519/30131	\$0.70	\$1.40
4	Galón	Pintura colonial esmalte cafe terra B82NSA9-1	\$22.90	\$91.60
-	-	TOTAL.....	-	\$749.02

SON: setecientos cuarenta y nueve 02/100 dolares

OBSERVACION: FONDOS PROPIOS.- TODO PROVEEDOR DEBERA REFLEJAR EN SU FACTURA EL 1% DE LA RETENCIÓN DEL IVA-SERVICIO SOLICITANTE.MANTENIMIENTO.- FORMA DE ENTREGA:INMEDIATA.- NOTA: SI EL PROVEEDOR INCURRESE EN MORA EN EL CUMPLIMIENTO DE SUS OBLIGACIONES, PODRA IMPONERSE EL PAGO DE UNA MULTA POR CADA DÍA DE RETRASO.- ART. 85 LACAP NOTA: EL PRECIO UNITARIO DEL PASADOR CON CADENA 4 ES \$9.999, EL SISTEMA DE COMPRAS NO PERMITE INGRESAR MAS DE DOS DECIMALES AL SISTEMA POR LO TANTO LO APROXIMA

LUGAR DE ENTREGA:Almacen

 Jefe UACI		<div style="border: 1px solid blue; padding: 5px; color: blue;"> FACTURAR ASI: Tesorería Hospital Nacional San Juan de Dios Santa Ana FONDOS PROPIOS </div>
 Suministrante		

Elaborado por:gsolis